

## CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA Estado do Espírito Santo

# TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO №. 50020/2023

### Dispensa de Licitação nº. 02/2023.

Pelo presente Termo de Ratificação de dispensa de licitação, Eu, *Gilcimar da Rocha Silva*, Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, com fulcro no artigo 24, inciso, II da Lei Federal n.º 8.666/93, venho RATIFICAR a presente dispensa.

Código de Identificação do 2023.010L0200001.09.003

Objeto: Contratação de empresa especializada em limpeza, conservação, higienização e lavagem do veículo da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, com fornecimento do material de consumo, máquinas e equipamentos necessários à realização dos serviços.

### Adjudicado para:

LEONARDO FERREIRA DE OLIVEIRA SERVICOS DE LAVAGEM DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 49.177.146/0001-04

Valor: R\$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais).

Atílio Vivacqua – ES, 03 de fevereiro de 2023.

#### Gilcimar da Rocha Silva

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua